
1^ Prova Estiva di Categoria

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m

4x100 m Misti - Assoluti Maschi
Finale

Serie unica
1 4 Nuotatori Rivarolesi Nuotatori Rivarolesi 4'09.28

PICCARDO Roberto 1995 ITA 1'02.93 1'02.93
GUERRA Luca 1995 ITA 1'09.02 2'11.95
PUCI Luca 1992 ITA 1'00.79 3'12.74
RINOTTI Jeffry 1993 ITA 56.54 4'09.28

2 5 Andrea Doria Andrea Doria 4'14.31
GUALANDRI Roberto 1994 ITA 1'02.77 1'02.77
FERRANDO Andrea 1994 ITA 1'10.65 2'13.42
MORASSO Enrico 1992 ITA 1'03.37 3'16.79
GENTILE Stefano 1993 ITA 57.52 4'14.31

3 6 Genova Nuoto Genova Nuoto 4'19.82
PESSAGNO Marco 1994 ITA 1'07.40 1'07.40
GENNARI Giacomo 1994 ITA 1'11.08 2'18.48
ARIENTI Matteo 1993 ITA 1'02.84 3'21.32
VULCANILE Federico 1993 ITA 58.50 4'19.82

4 2 Rari Nantes Spezia Rari Nantes Spezia 4'20.30
GUERCIO Matteo 1996 ITA 1'07.99 1'07.99
FERLAZZO Enrico 1993 ITA 1'12.48 2'20.47
BELLOTTO Nicolo' 1995 ITA 1'03.71 3'24.18
MOZZACHIODI Elia 1993 ITA 56.12 4'20.30

5 3 Nuotatori Genovesi Nuotatori Genovesi 4'31.84
GURRIERI Simone ITA 1'09.64 1'09.64
MARCHELLI Filippo 1992 ITA 1'20.95 2'30.59
FRIXIONE Federico 1992 ITA 1'00.86 3'31.45
TROVATO Marco 1994 ITA 1'00.39 4'31.84
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